
 
 

 

AVVISO DI STIPULA CONTRATTO 

 

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della 

Repubblica, 1 – P.IVA 04268260272; 

 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica per la conclusione di un Accordo Quadro, per 

appalti di importo inferiore alla soglia comunitaria, secondo le disposizioni applicabili nei settori speciali, ai sensi del 

combinato disposto dell’art. 36 comma 8 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. ii. e del Regolamento per la disciplina dei 

contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 

nonché del “Regolamento per l’istituzione e la gestione di un Albo Fornitori, contenente elenchi ufficiali di venditori di 

beni, prestatori di servizi ed esecutori di lavori” adottato da Viveracqua Scarl per le parti vigenti a seguito del DL 

76/2020 convertito con la Legge n. 120 del 14.09.2020 e DL 77/2021 e condiviso, tra altri, anche da LTA S.p.A. con 

deliberazione del CdA in data 29.10.2019; 

 

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Accordo quadro per lavori urgenti di pronto intervento, necessari a garantire la 

continuità del servizio idrico, servizio di reperibilità, manutenzione ordinaria e straordinaria della rete di acquedotto 

(inclusa la sostituzione di condotte esistenti) e la realizzazione nuovi allacciamenti, nei comuni appartenenti all’AREA 

NORD (zona Montagna) del territorio gestito dalla società Livenza Tagliamento Acque S.p.A. Anno 2023-2025 - CIG 

Master 97271233D5; 

 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016; 

 

5. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 25.05.2023; 

 

6. DATA DI STIPULAZIONE DEL CONTRATTO NORMATIVO: 05.07.2023; 

 

7. DATA DI STIPULAZIONE DEL PRIMO CONTRATTO APPLICATIVO CIG Derivato 9871678E61: 05.07.2023; 

 

8. DATA DI STIPULAZIONE DEL SECONDO CONTRATTO APPLICATIVO CIG Derivato B13E78CC15: 14.05.2024;  

 

9. DATA DI STIPULAZIONE DEL TERZO CONTRATTO APPLICATIVO CIG Derivato B6CDC13802: 18.06.2025;  

 

10. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  

Aviano Corrado Vivante con sede in Spilimbergo (PN) in Via G. Oberdan, 10/A (P.IVA 01181540939 - Cod. Fisc. 

VNACRD65T29I904C), Capogruppo in RTI con la mandante S. Antonino S.r.l. con sede a Roma, Via Genzano, 137 

(P.IVA 00957121007) 

 

11. VALORE DEL CONTRATTO: € 200.000,00 dei quali € 194.000,00 per lavori e € 6.000,00 per oneri della sicurezza. 

 

12. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR competente. 

 

Sesto al Reghena, 18.06.2025 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Marzio Voltarel 

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 


		2025-06-18T08:20:39+0200
	Marzio Voltarel




